

وزارت دادستانی کل

20 فوریه 2006

اصلاحات حقوق بشر برای خدمت بهتر به عامه مردم

سیستم نوین حقوق بشر در انتاریو

دولت مک گوینتی در نظر دارد در بهار سال 2006 قانونی را معرفی کند که در صورتی تصویب، سیستم 40 ساله حقوق بشر انتاریو را برای پاسخگویی بهتر به مسایل جدید حقوق بشر دگرگون خواهد ساخت.

طرح جدید پیشنهادی برای حقوق بشر با فراهم کردن امکان طرح مستقیم دعاوی در برابر دادگاه حقوق بشر انتاریو روشی سریعتر و مؤثرتری را برای حل شکایات ارائه خواهد داد. طرح جدید، کمیسیون حقوق بشر انتاریو را نیز تقویت خواهد کرد و به آن امکان میدهد تا تاکید بیشتری بر روی اقدامات مبتکرانه برای توجه به مسایل حقوق بشر داشته باشد.

سیستم فعلی حقوق بشر در انتاریو

سیستم فعلی حقوق بشر، متشکل از کمیسیون حقوق بشر انتاریو و دادگاه حقوق بشر انتاریو، از سال 1962 هنگامی که این استان اولین قانون حقوق بشر کانادا را تصویب کرد دایر بوده است. این قانون برای حفاظت تمامی افراد در این استان در برابر تبعیض و آزار در محیط کار، در مسایل مربوط به مسکن، اجناس، خدمات و تسهیلات برقرار گردید.

کمیسیون حقوق بشر انتاریو

این کمیسیون سازمانی مستقل است که از طریق دادستان کل در برابر قوه قانونگذاری مسئول است. این کمیسیون قانون حقوق بشر را اجرا میکند، و نقش اصلی آن دریافت شکایات و تحقیق در مورد آنهاست. بعد از تحقیق در مورد شکایات، کمیسیون سپس تصمیم میگیرد که موضوع را برای استماع در برابر دادگاه حقوق بشر انتاریو ارسال دارد.

این کمیسیون بخاطر خط مشی، تحقیق و بسط رهنمون هائی در مورد مسایل عمده حقوق بشر اعتبار بین المللی کسب کرده است. انتشارات اخیر شامل گزارش درباره مسایل تبعیض نژادی، تبعیض بر اساس سن، بازنشستگی اجباری و امکان بازرسی قابل دسترس رستورانهای زنجیره ای می باشد.

دولت مک گوینتی، باربارا هال را در نوامبر 2005 بعنوان رئیس کمیسیون حقوق بشر انتاریو منصوب کرد.

دادگاه حقوق بشر انتاریو

این دادگاه سازمانی مستقل شبه قضائی است که تحت قانون حقوق بشر شکایات مربوط به تبعیض و ایزاء و آزار را استماع کرده و در مورد آنها تصمیم میگیرد. این دادگاه فقط شکایاتی را استماع میکند که توسط کمیسیون به آن ارجاع شده است و مسئول مرور و اتخاذ تصمیم در مورد شکایت است.

دولت مک گوینتی، مایکل گوئیل را در آوریل 2005 بعنوان رئیس دادگاه حقوق بشر منصوب کرد.

کمیسیون جدید پیشنهادی حقوق بشر انتاریو

بموجب اصلاحات پیشنهادی، نقش کمیسیون تمرکز بر اقدامات مبتکرانه، مانند آموزش عمومی، ترویج، حمایت از عامه مردم، تحقیق و کنترل بمنظور توجه به تبعیض نظام یافته در انتاریوست. یک دبیرخانه ضدنژادپرستی در داخل این کمیسیون نیز دایر خواهد شد. کمیسیون همچنین میتواند راسا شکایتی را در برابر دادگاه مطرح نموده یا در باره سایر شکایات مداخله کند.

دادگاه جدید پیشنهادی حقوق بشر انتاریو

روش جدیدی برای رسیدگی به شکایات بمورد اجرا گذارده خواهد شد که ادعاها مستقیماً در دادگاه اقامه شوند. قانون جدید حقوق بشری که معرفی خواهد شد به دادگاه اختیارات قانونی تازه ای برای تعیین طرز کار و روش حل منصفانه، سریع و مؤثر اختلافات و جبران خسارات مربوط به نقض حقوق بشر ارائه خواهد داد. طرح جدید خدمات قانونی و مشورتی را دایر خواهد ساخت که متقاضیان غرامت از دادگاه را هم حمایت کرده و هم به آنها قدرت اختیار میدهد.

برای تماس:

Brendan Crawley
Ministry of the Attorney General
(416) 326-2210

Greg Crone
Minister's Office
(416) 326-1785

www.attorneygeneral.jus.gov.on.ca

تلفن اطلاعات عمومی: 416-326-2220 یا 1-800-518-7901

اشخاصی که مشکل بینایی دارند میتوانند به شماره های فوق تلفن کرده تا به متن این سند گوش دهند

افراد کرولال: 416-326-4012

این سند به 14 زبان ترجمه میشود.

این ترجمه ها در سایت www.attorneygeneral.jus.gov.on.ca در دسترس خواهند بود